
Facultad del Hábitat

Ciclo Escolar ENERO - JUNIO 2025

Carrera Licenciatura en Arte Contemporáneo

Plan 2016 Semestre 08 Paquete 00

HORARIO DE GRUPOS

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ

DIS Clase a Distancia
HIB Clase Hibrida
ING En Inglés
IDI Otro Idioma

Jubilado

Clave 
Materia Grupo Materia Profesor Días Horas Aula

02143 001 SEMINARIO DE INTEGRACIÓN II MENESES GUTIERREZ JUAN PABLO
1
3
5

08:00-14:00
11:00-13:00
11:00-14:00

ACA08
ACA08
ACA08

02143 003 SEMINARIO DE INTEGRACIÓN II CASTILLO MEDINA EDUARDO 1
35

08:00-12:00
08:00-10:00

ACA07
ACA07

FECHA DE IMPRESIÓN:  VIERNES, 10 DE ENERO DE 2025



Facultad del Hábitat

Ciclo Escolar ENERO - JUNIO 2025

Carrera Licenciatura en Arte Contemporáneo

Plan 2016 Semestre 08 Paquete 01

HORARIO DE GRUPOS

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ

DIS Clase a Distancia
HIB Clase Hibrida
ING En Inglés
IDI Otro Idioma

Jubilado

Clave 
Materia Grupo Materia Profesor Días Horas Aula

02143 002 SEMINARIO DE INTEGRACIÓN II MENESES GUTIERREZ RODRIGO DE JESUS

1
3
4
5

08:00-12:00
11:00-13:00
10:00-12:00
07:00-11:00

ACG03
ACG03
ACG03
ACG03

FECHA DE IMPRESIÓN:  VIERNES, 10 DE ENERO DE 2025


