# THE MINE AND ADDRESS OF THE ADDRESS

### UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ

#### Facultad del Hábitat



## **HORARIO DE GRUPOS**

Ciclo Escolar	ENERO - JUNIO 2025				
Carrera	Licenciatura en Arte Contemporáneo				
Plan	2016	Semestre	08	Paquete	00

DIS	Clase a Distancia
HIB	Clase Hibrida
ING	En Inglés
IDI	Otro Idioma
	Jubilado

	Clave Materia	Grupo	Materia	Profesor	Días	Horas	Aula
	00440	40 004 OFMINADIO DE INTEGRACIÓN II	MENECES CUTIEDDEZ HANDADIO		08:00-14:00		
	02143 001	001	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN II	MENESES GUTIERREZ JUAN PABLO	_	11:00-13:00 11:00-14:00	
	02143	43 003 SEMINARIO DE INTEGRACIÓN II	CASTILLO MEDINA EDUARDO	1	08:00-12:00	ACA07	
L	02143		SEMINATUO DE INTEGRACION II	CASTILLO WILDINA LDUANDO	35	08:00-10:00	ACA07

# THE MINE AND ADDRESS OF THE ADDRESS

### UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ

#### Facultad del Hábitat



## **HORARIO DE GRUPOS**

Ciclo Escolar	ENERO - JUNIO 2025				
Carrera	Licenciatura en Arte Contemporáneo				
Plan	2016	Semestre	08	Paquete	01

DIS	Clase a Distancia
HIB	Clase Hibrida
ING	En Inglés
IDI	Otro Idioma
	Jubilado

Clav Mate		Grupo	Materia	Profesor	Días	Horas	Aula
021	004.40	002	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN II	MENESES GUTIERREZ RODRIGO DE JESUS		08:00-12:00 11:00-13:00	I
02143	002	SEIVIINARIO DE INTEGRACION II	MENESES GUTIERREZ RODRIGO DE JESUS	\ <u>-</u>	10:00-12:00 07:00-11:00		